
Stránka 1 z 4 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb a provozní podpory č. 231 10 059 00 

 ze dne 1. 9. 2003 

 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 

 

 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

zastoupená:  Bc. Radkem Koštířem, ředitelem odboru informačních 

technologií v Ústí nad Labem 

IČO:   72080043   

DIČ:   CZ72080043 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu:  _____________ 

 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

GiTy, a.s. 

se sídlem:  Mariánské náměstí 1, 617 00 Brno 

zastoupená:  Ing. Luďkem Vilímem 

IČO:  25302400, zapsána 1. 7. 1996 do OR vedeného KS v Brně oddíl 

B, vložka 2017 

DIČ:   CZ25302400 

Bankovní spojení:  _____________ 

č.ú.    _____________ 

 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2003 Smlouvu o poskytování servisních služeb 

a provozní podpory č. 231 10 059 00 (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 13 odst. 13.2 smlouvy dohodly na 

uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu 

uvedeném v článku II. tohoto dodatku č. 1. 

 



Stránka 2 z 4 

 

 

 II. 

Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně bankovního spojení a čísla účtu zhotovitele, 

uvedeného v záhlaví smlouvy, a to ve znění uvedeném v záhlaví tohoto dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 10 odst. 10.4 smlouvy, který celý nově 

zní takto: 

Odpovědné osoby objednatele, které mohou požadovat servisní zásah: 

Jméno a příjmení Pracoviště Telefon e-mail 

_____________ GFŘ - OIT v Ústí 

n.L. 

_____________ _____________ 

_____________ GFŘ - OIT v Ústí 

n.L. 

_____________ _____________ 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 

dodatku č. 1. Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 se tak stává nedílnou součástí smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 4 smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto 

dodatku č. 1. Příloha č. 2 tohoto dodatku č. 1 se tak stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy tímto 

dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 i smlouva mohou být uveřejněny 

v registru smluv, vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Případné uveřejnění zajistí objednatel. 

4. Změny tohoto dodatku č. 1 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně 

očíslovaných a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu,  přičemž 

zhotovitel a objednatel obdrží každý po jednom stejnopisu. 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že 

jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 

důkaz toho připojují níže své podpisy. 



Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou jeho přílohy: 

 Příloha č. 1 - Specifikace zařízení (Příloha č. 1 smlouvy) 

 Příloha č. 2 – Cena poskytovaných služeb (Příloha č. 4 smlouvy) 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne  1.3.2017 V Praze dne 1.3.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………… 

Za objednatele 

ČR - Generální finanční ředitelství 

 Bc. Radek Koštíř 

ředitel Odboru IT v Ústí nad Labem 

 

 

 

……………...……………………………. 

Za zhotovitele 

Ing. Luděk Vilím 

Předseda představenstva GiTy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

 


